
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory 

 CityWare 
Označení: STP/CW/Holice 

 
 
 

I. Smluvní strany 
 
 
Objednatel 
 

 
Název organizace: Město Holice 
Sídlo: Holubova 1 

534 01 Holice 
 

Zástupce organizace: Mgr. Ondřej Výborný, DiS. 
 starosta 
  
IČ: 00273571 
DIČ: - 
  
Bankovní spojení: KB Holice, a.s. 
Číslo účtu: 19-1628561/0100 
 
 
 
2. Zhotovitel 
 

Název organizace:   GEOVAP, spol. s r. o. 
Sídlo:     Čechovo nábřeží 1790 
      530 03 Pardubice 
 

Zástupce organizace:   Ing. Robert Matulík 
      jednatel  
 
IČ:      15049248 
DIČ :     CZ15049248 
 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    500069362/0800 
 
zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou  
u Krajského soudu v Hradci Králové. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/CW/Holice 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 2                       Město Holice 

 

 

 

II. Úvodní ustanovení 
Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. STP/CW/Holice uzavřen 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

 
III. Předmět plnění 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli služby technické podpory k modulu 
PDFServer.  

2. Cena služby paušální technické podpory pro modul PDFServer na jeden rok činí: 
Cena bez DPH  ..................................  12 675,00 Kč 
DPH  .................................................... 2 661,75 Kč 
Cena včetně DPH  ..............................  15 336,75 Kč 

3. Počínaje dnem 1. 1. 2023 je zhotovitel oprávněn upravovat výše uvedené ceny v každém 
kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým 
statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí být objednavateli 
oznámena nejméně 7 dní před jejich prvním uplatněním.  

4. Služby paušální technické podpory bude zhotovitel na základě tohoto dodatku fakturovat 
objednateli 1x za kalendářní čtvrtletí ve výši 1/4 celkové roční částky sjednané dle čl. III, 
odst. 2., se zdanitelným plněním k prvnímu dni tohoto období. První platba bude k 1. 8. 
2022 za měsíce srpen a září 2022 v poměrné části za uvedené období.  

5. Příslušná sazba DPH bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného 
plnění. 

IV. Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami       

a uzavírá se na dobu neurčitou. 
2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 
3. Smluvní strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Souhlas 
se zpracováním osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. Smluvní strany 
prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
dodatku potvrzují svým podpisem. 

5. Tento dodatek je proveden elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového 
razítka, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

 
V Pardubicích dne:      V Holicích dne: 28.7.2022 
Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 
 
 
 

___________________________   ___________________________  
     Ing. Robert Matulík                      Mgr. Ondřej Výborný, DiS. 

                       jednatel                                                                             starosta 

Visual appearance of document signature of "Ing. Robert Matulík"




